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19.

Akademiker 1 Staten (Saco-S)
Arbetsformedlingen
Arbetsgivarverket
Asylrittscentrum
Barnombudsmannen
Borlinge kommun
Boxholms kommun

Burlév kommun
Diskrimineringsombudsmannen
Domstolsverket

Eda kommun
Ekobrottsmyndigheten
Eskilstuna tingsratt

Falu kommun

Filipstads kommun

Flyktinggruppernas riksrad (FARR)

Folkhilsomyndigheten

Forsikringskassan

Forvaltningsritten 1 G6teborg (migrationsdomstolen)

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Fax: 08-24 46 31
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besodksadress: Herkulesgatan 17
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44.
45.
40.
47.
48.
49.

Forvaltningsritten i Lulea (migrationsdomstolen)
Forvaltningsritten 1 Malmé (migrationsdomstolen)
Forvaltningsritten i Stockholm (migrationsdomstolen)
Hovritten 6ver Skiane och Blekinge

Hillefors kommun

Institutet f6r ménskliga rattigheter
Integritetsskyddsmyndigheten

Jokkmokks kommun

Justitiekanslern

Jamstalldhetsmyndigheten

Jarfalla kommun

Kammarritten i Stockholm (Migrationséverdomstolen)
Kammarritten i Sundsvall

Karlskrona kommun

Kommunal

Kriminalvirden

Kronofogdemyndigheten

Kustbevakningen

Kopings kommun

Landsorganisationen 1 Sverige (LO)

Laxa kommun

Lidkopings kommun

Linko6pings kommun

Ljungby kommun

Lunds universitet (Juridiska fakulteten)

Lysekils kommun

Linsstyrelsen i Blekinge lin

Lansstyrelsen 1 Dalarna lan

Linsstyrelsen i Gotlands lin

Linsstyrelsen i Skane ldn
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70.
71.
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73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.

Linsstyrelsen i Stockholms lin
Linsstyrelsen i Visternorrlands lin
Linsstyrelsen 1 Vistra Gotalands lin
Malmé kommun

Migrationsverket

Mjélby kommun

Myndigheten for delaktighet

Offentliganstilldas Férhandlingsrad (OFR/S,P,0)

Pensionsmyndigheten
Pitea kommun
Polismyndigheten
Region Norrbotten
Region Skane

Region Stockholm
Region Orebro lin
Riksarkivet

Riksdagens ombudsmin
Ridda barnen
Rittsmedicinalverket
Salems kommun

Seko Service- och kommunikationsfacket
Skatteverket
Socialstyrelsen

Statens skolinspektion
Statens skolverk

Statskontoret

Stockholms universitet (Juridiska fakulteten)

Stringnis kommun
Sundsvalls kommun

Sundsvalls tingsratt
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93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Svea hovritt

Svenska kyrkan

Svenska Roda Korset

Sveriges advokatsamfund

Sveriges akademikers centralorganisation (SACO)
Sveriges ambassad 1 Bogota

Sveriges ambassad 1 Nairobi

Sveriges generalkonsulat i Istanbul

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Lakarférbund

Sveriges Larare

Sveriges Stadsmissioner

Sikerhets- och integritetsskyddsnimnden
Sakerhetspolisen

Sodertilje kommun

Tanums kommun

Tierps kommun

Tingsryds kommun

Tjanstemannens centralorganisation (TCO)

Tranas kommun

100. Tullverket
101.UNHCR:s kontor for de nordiska och baltiska landerna

102. Utbetalningsmyndigheten
103.Virdforbundet

104.Vistra Gotalandsregionen

105. Aklagarmyndigheten
106. Are kommun
107. Alvkarleby kommun

108.0Odesh6gs kommun



Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 12 mars
2025. Svaren bor limnas per e-post till ju.remissvar@regeringskansliet.se och
med kopia till juL7@tegeringskansliet.se. Ange diatienummer
Ju2024/02572 och remissinstansens namn i imnesraden pa e-
postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra 1 ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 betdnkandet. Om remissen dr begrinsad till en viss del av
betinkandet, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa 6vriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgdr dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Betinkandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

WWww.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestilla tryckta exemplar av
betinkandet via ett bestallningsformulir hos Flanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Anna Westling
Amnesrad


https://reg-intern.store.elanders.com/
https://regeringen.se/rapporter/2021/09/svara-pa-remiss/

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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